14111601 Papel, bolsas o cajas de regalo 1,874.73

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,874.73

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 1,874.73

Total 1,874.73

El monto de : **Un  mil ochocientos setenta y cuatro con 73/100 (1,874.73)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1742924814585VCBi0